商学院博士生曹倩、陷艳婷学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2018-2019学年度第二学期毕业研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生曹倩、陷艳婷学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	曹倩
	导师
	于斌
	时间
	5月25日

13: 00
	地点
	商学院422室

	论文题目
	权力距离感与员工亲社会行为研究——捐赠、志愿服务与献血行为的比较

	答辩学生
	陷艳婷
	导师
	于斌
	时间
	5月25日

13: 00
	地点
	商学院422室

	论文题目
	知识型员工创新、自主管理模式及控制

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	赵道致
	教授
	是
	天津大学

	委员
	夏恩君
	教授
	是
	北京理工大学

	委员
	李桂华
	教授
	是
	南开大学

	委员
	胡望斌
	教授
	是
	南开大学

	委员
	于斌
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	李季
	副教授
	否
	南开大学

欢迎相关教师和研究生旁听！
商学院研究生办公室

2019 年 5 月22 日